



OPERAZIONE RISPARMIO

il Buono della Spesa

Offerte dal 25 Febbraio al 10 Marzo 2021

FESTA DELLA DONNA

OFFERTA VALIDA SOLO IL **7 MARZO** 2021
 CON UNA SPESA MINIMA DI 20 €
RICEVERAI IN OMAGGIO 1 TORTA MELEGATTI 400 GR



SOLO PER I POSSESSORI DI SISA SORRISI CARD

2,29
4,77 al Kg

PAN DI STELLE
CREMA
SPALMABILE
480 GR



0,69

PERLA
LATTE UHT PS
1 LITRO



PER I POSSESSORI DI SISA CARD

0,79
1,75 al Kg

OROGEL
BUON
MINISTRONE
450 GR




SISA®

I SUPERMERCATI ITALIANI

**QUALITÀ
garantita**
a marchio **SISA**




LA GASTRONOMIA



KING'S
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
CON OSSO
L'ETTO

2,39

23,90 al kg

KING'S
Il prosciutto del castello



Fiorucci
DAL 1850

FIORUCCI
SUPREMA
MORTADELLA
CON/SENZA
PIASTACCHIO
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg

GALBANI
SALAME
GALBANETTO
180 GR
L'ETTO

1,29

12,90 al Kg



Galbani



0,99

9,90 al Kg

RASPINI
SALAME
MILANO
L'ETTO

RASPINI



2,48

24,80 al Kg

BORDONI
BRESAOLA
DEL CONTADINO
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

Bordini
L'ARTO DELLA BRESAOLA

RENZINI
PROSCIUTTO
COTTO
ALLA BRACE
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



Renzi
ALLA MONTENA

**SALUMI DEL
CASTELLO**
CAPOCOLLO
DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg



**Salumi del
Castello**
Qualità e Tradizione



1,09

10,90 al Kg

FIORUCCI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

Fiorucci
DAL 1850

0,99

9,90 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI POLLO
L'ETTO

AIA

VALGRANA

LA GASTRONOMIA

**Latterie
Vicentine**

VALGRANA
PIEMONTE/
PIEMONTINO
DOLCISSIMO
L'ETTO

0,79
7.90 al Kg



**LATTERIE
VICENTINE**
ASIAGO DOP
L'ETTO

0,69
6.90 al Kg



1,29
12.90 al Kg

CADEMARTORI
TALEGGIO DOP
L'ETTO



ROBIOLA
SPALMABILE
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



NONNO NANNI
FORMAGGIO
FRESCO
ALLA RUCOLA
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



*Nonno
Nanni*



PREALPI
FILATO
L'ETTO

0,69
6.90 al Kg



CAROZZI
GORGONZOLA
ORO DOP
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



0,89
8.90 al Kg

PIZZIGHETTONE
PROVOLONE DOLCE
L'ETTO

LE DELIZIE
CARCIOFI
SPICCHI
ARROSTITI
ALL'OLIO
L'ETTO

1,19
11.90 al Kg



NERI
ANTIPASTO
DELLA CASA
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



SOLO DAL 25 FEBBRAIO AL 3 MARZO



POLPETTONE DI SUINO

Macinato di maiale 500 g
Sale Quanto basta
Uova 2
Parmigiano grattugiato 100 g

Pane mollica QB
Latte QB
Pepe QB
Scamorza 150 g



In una ciotola mettete la mollica di pane, precedente ammorbidita in un gocciolo di latte e poi strizzata, la carne macinata, le uova, il parmigiano grattugiato, sale e pepe. Iniziate a mescolare il tutto con un cucchiaino e proseguite poi con le mani formando un impasto omogeneo e compatto.

Aggiungete anche i cubetti di scamorza, date al polpettone la classica forma rettangolare e compattate per bene le estremità. Adagiatelo su una teglia avvolta con carta forno e infornate in forno già caldo a 180°C per circa 15 minuti. Proseguite la cottura aprendo la carta forno per altri 20 minuti fino a che non la superficie del polpettone non inizia a dorarsi.

SUPER PREZZO SISA

3,90 MACINATO DI SUINO AL KG

7,40 FETTINE PER SCALOPPINE DI BOVINO AL KG



5,90 HAMBURGER DI SUINO E BOVINO AL KG



6,90 SALSICCIA CAMPAGNOLA DI SUINO E BOVINO - AL KG



4,90 PANCETTA CON OSSO DI BOVINO AL KG



6,40 LONZA DI SUINO AL KG



5,90 SALSICCIA DI POLLO E TACCHINO AL KG



1,99 COSCIA DI POLLO AL KG



PRONTI DA CUOCERE

AMADORI
CAMPESE
POLLO ALLEVATO ALL'APERTO
AL KG

4,99



AMADORI
ALETTE DI POLLO
PICCANTI
500 GR

2,79

5,58 al Kg



AMADORI
TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
280 GR

2,49

8,89 al Kg



0,99 AMADORI
6 UOVA
FRESCHE
MEDIE



SOLO DAL 4 AL 10 MARZO

5,90 MACINATO MISTO SUINO E BOVINO AL KG



10,90 ENTRECOTE DI BOVINO AL KG



6,90 ZAMPINA AL KG



5,90 SALSICCIA NORCINELLA DI SUINO A CHICCHI AL KG



5,90 BOCCONCINI DI SUINO E BOVINO AL KG



2,99 FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO AL KG



5,90 FILETTO DI POLLO AL KG



CAPOCOLLO DI SUINO AL LIMONE

Capocollo di suino 4 fette
Pane raffermo 100 g
1 Limone
2 Rametti rosmarino

Olio EVO 2 cucchiari
Sale qb
Pepe qb



Tamponate le fette di carne con carta da cucina e mettetele in una pirofila con l'olio evo, il succo di tutto il limone e metà della sua scorza grattugiata. Aggiungete un rametto di rosmarino, sale e pepe e massaggiate bene la carne. Lasciate marinare la carne coperta da pellicola per 30 minuti. Nel frattempo, preparate il crumble: frullate la mollica di pane con la scorza rimasta del limone, qualche ago di un rametto di rosmarino e una macinata di pepe. Trasferite la carne su una teglia rivestita di carta da forno. Ricoprite le fettine con il crumble aromatico e infornate a 180°C per 20 minuti. Trascorso questo tempo, accendete il grill e fate dorare la carne per qualche minuto. Servite decorando con qualche ago di rosmarino.

SUPER PREZZO SISA

3,90 CAPOCOLLO DI SUINO AL KG



PRONTI DA CUOCERE

AMADORI
POLPETTINE CLASSICHE/
SPECK & FORMAGGIO
240 GR

1,79
7,46 al Kg



SISA
Bocconcini di Pollo
300 GR

1,99
6,63 al Kg



1,49
6,77 al Kg

SISA
Cotoletta agli Spinaci
220 GR

SOLO DAL 25 FEBBRAIO AL 3 MARZO



1,29

MELA FUJI
AL KG

ARANCE
TAROCCO
AL KG

0,99



0,99

MANDARINI
AL KG



0,99

CAVOLFIORI
AL KG



0,79

FINOCCHI
AL KG



PEZZI
2
PEZZI

1,50

SISA
INSALATA
PRIMAVERA
165 GR



1,75

LENTICCHIE
MEDIE/PICCOLE
AL KG



3,90

ARACHIDI
TOSTATI
AL KG

SOLO DAL 4 AL 10 MARZO



0,99

BANANE
AL KG

MELINDA
MELA GOLD
AL KG

1,49



KG
2
KG

1,29

ARANCE
NAVEL
RETE
2 KG



1,29

FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
250 GR



1,29

ZUCCHINA
AL KG



3,90

NOCI CALIFORNIA
AL KG



0,89

INSALATA
ICEBERG
AL PEZZO



4,90

OLIVE IN ACQUA
BARESANE
AL KG



OGGI PESCE
18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR

1,99

4.42 al Kg

18 Bastoncini di Merluzzo
in una Croccante Panatura

Pelizza
sapori e tradizioni dal 1970

Crocchè Farcito

PELIZZA
CROCCHE' FARCITO
400 GR

1,99

4.98 al Kg

3,99

7,98 al Kg

OGGI PESCE
ANELLI
DI TOTANO
GIGANTE
500 GR

1,59

7,07 al Kg

CAMEO
SPEEDY PIZZA
MARGHERITA
X 3 - 225 GR

1,29

2,87 al Kg

VERDEMIO
SPINACI SURGELATI
FOGLIA SU FOGLIA
BIO - 450 GR

2,59

ALGIDA
MAGNUM
VARI GUSTI
X4/X3 VARIE GRAMMATURE

2,29

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
IGP E DOP - 1 KG

2,19

4,67 al Kg

FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
450 GR

1,39

3,09 al Kg

VERDEMIO
PISELLI
SURGELATI
FINISSIMI BIO
450 GR

3,49

14,54 al Kg

NESTLE'
MAXIBON WAFFLE
BLONDE CARAMEL/
DARK BERRY
X4 - 240 GR

3,99

5,32 al Kg

SAMMONTANA
TORTA
DUCHESSA
750 GR



NEGRONI
PROSCIUTTO
DI PARMA DOP/
PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
80 GR

1,99
24,88 al Kg

RANA
SFOGLIAGREZZA/
SPADELLINI
VARI TIPI - 250 GR

0,99
3,96 al Kg

PROSCIUTTO CRUDO
gli Autentici
FINI
MODENA 1912

ALLA CARNE
gli Autentici
FINI
MODENA 1912

1,19
4,76 al Kg

FINI
GLI AUTENTICI
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

IDA
GNOCCHI
DI PATATE
1 KG

0,99

BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO
SENZ'AGLIO
80 GR

0,89
11,12 al Kg

valle' & burro
VALLE'
& BURRO
250 GR

1,39
5,96 al Kg

SISA
GRAN MISTO
GRATTUGIATO
100 GR

0,99
9,90 al Kg

GALBANI
Galbanino
l'Originale
GALBANI
GALBANINO
270 GR

1,99
7,37 al Kg

BURGER CON CHEDDAR
Sottilette
LE ORIGINALI
SOTTILETTE
BURGER
CON CHEDDAR
185 GR

1,39
7,51 al Kg

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR

2,19
9,52 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 GR

3,49
6,98 al Kg

GALBANI
VALLELATA
RICOTTA
TRADIZIONALE
CESTELLO
280 GR

1,59
5,68 al Kg

GRANAROLO
STRACCHINO
CREMOSO
170 GR

1,59
9,35 al Kg



**PEZZI
3
PEZZI**

BERETTA
WURSTEL DI POLLO
ITALIANO
100 GR

1,00
3.33 al Kg

NORLAX
SALMONE NORVEGESE
A FETTE
100 GR

2,39
23.90 al Kg

0,89
11.13 al Kg

NONNO NANNI
CAPRINO
80 GR

1,19
11.90 al Kg

NONNO NANNI
STRACCHINO
100 GR

1,49
9.93 al Kg

PHILADELPHIA
ORIGINAL
25 GR X 6

1,49
9.03 al Kg

GALBANI
CERTOSA
CLASSICA
165 GR

1,99
5.69 al Kg

SISA
MORTADELLA
350 GR

1,39
13.90 al Kg

NEGRONI
PETALI
BACON/
GUANCIALE
100 GR

1,00
6.67 al Kg

PREALPI
QUICK
FORMAGGIO
SPALMABILE
50 GR

0,89
4.45 al Kg

SISA
FETTINE
DI FORMAGGIO
FUSSO
200 GR

0,99
9.90 al Kg

RASPINI
CUBETTI
DI COTTO
100 GR

1,59
11.36 al Kg

FIORUCCI
PANCETTA A DADINI
AFFUMICATA/DOLCE
70 GR X 2

0,99
4.13 al Kg

AIA
WUDY PARTY
WURSTEL
POLLO E TACCHINO
240 GR

1,99
3.98 al Kg

GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK - 100 GR X 5



NESTLÉ
NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 8

1,49

7.16 al Kg



FERRERO
KINDER
PINGUI
CACAO/COCCO
X 4 - 120 GR

1,49

12.42 al Kg

BUITONI
PASTA SFOGLIA
ROTONDA/ BRISÉE/
FROLLA SOTTILE
230 GR

1,19

5.17 al Kg



CAMEO
EASY
PANCAKES
400 GR

1,89

4.72 al Kg



1,19

9.52 al Kg

NESTLÉ
FORMAGGINO MIO
AL PARMIGIANO
REGGIANO
62,5 GR X 2



1,69

9.94 al Kg

CASAMODENA
GIRAVOLTE
MOZZARELLA/
COTTO E MOZZARELLA
170 GR

HOPLA'
MIX SPRAY
250 GR

1,39

5.56 al Kg



CAMEO
MUU MUU
+ CONFETTI
AL CIOCCOLATO
125 GR

0,69

5.52 al Kg



0,79

6.58 al Kg



NESQUIK
CHOCOBALLS
120 GR



1,99

2.76 al Kg

NESTLÉ
LC1
VARI GUSTI
90 GR X 8



1,09

4.95 al Kg

DANONE
YOGOLOSO SUPERMARIO
BANANA/FRAGOLA
110 GR X 2

NESTLÉ
FRUTTOLO MAXI
DUO
VARI GUSTI
100 GR X 4

1,69

4.22 al Kg



0,79

6.58 al Kg

NESTLÉ
FRUTTOLO
YOGURT&SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK - 120 GR



RINGO
FORMATO FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA - 310/330 GR

1,79

NOVI
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
LATTE FINISSIMO/
FONDENTE EXTRA
100 GR

0,79
7.90 al Kg

IDEA Regalo

PLAYTIME
CUORI PASTICCINI
ASSORTITI
280 GR

2,99
10,66 al Kg

8
LUNEDÌ
Marzo
Festa della donna

SPERLARI
CAREMELLE
VARI GUSTI
175/200 GR

1,19

DUFOUR
PRIMIZIE GELEE
FRUTTI DI BOSCO/
150 GR

0,79
5,27 al Kg

M&M'S
TAVOLETTA
NOCCIOLA/CRISPY/
CHOCO/ARACHIDI
165 GR

1,99
12,06 al Kg

TWIX
MINIATURES
130 GR

1,49
11,46 al Kg

GUSTO & PASSIONE
BACI DI DAMA
90 GR

1,59
17,67 al Kg

LOACKER
CHOCO&COCO/CHOCO & MILK
CEREALS/
CHOCO&NUTS
22 GR X 3/25 GR X 3/26 GR X 3

0,99

SISA
BUDINO CACAO/
VANIGLIA/
CREME CARAMEL
100 GR X 2

0,50
2,50 al Kg

KINDER
BUENO
CLASSICO/WHITE
X 3 - 117/129 GR

1,59

**MARS/TWIX/
SNICKERS**
STICK
X 10 - 210/200 GR

2,59

Buongiorno

1,99
2,76 al Kg

DANONE
VITASNELLA
MIX VELLUTATO/
MIX FRUTTA
IN PEZZI - 115 GR X 8



1,79

BONTA' VIVA
YOGURT INTERO/
MAGRO
125 GR X 8



0,89
5,23 al Kg

FAGE
YOGURT
VARI GUSTI
170 GR



1,99
4,98 al Kg

MULINO BIANCO
CROSTATINE
CACAO/ALBICOCCA
X 10 - 400 GR

DAL COLLE
BONN
CLASSICO
190 GR

1,29
6,79 al Kg



DAL COLLE
TROTTERELLA
AL TIRAMISU'
175 GR

1,69
9,66 al Kg



1,39
3,51 al Kg

MULINO BIANCO
TRANCINO
X 12 - 396 GR



2,49
6,38 al Kg

KINDER
DELICE
X 10 - 390 GR



2,39
11,95 al Kg

ROSSANA
CREMA
SPALMABILE
CLASSICA/
CIOCCOLATO
200 GR



1,99

LIPTON
YELLOW LABEL TEA
DETEINATO
25 FILTRI



2,99

TWININGS
TE
VARI GUSTI
25 FILTRI



1,09

GRANAROLO
LATTE ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/SCREMATO UHT
1 LITRO



2,59
6,91 al Kg

KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
375 GR

no con...

ISA



3,99 KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
30 CIALDE



0,99 MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
GIROTONDI/ MACINE/
GALETTI/ SPICCHI DI
SOLE/TARALLUCCI
350/400 GR

1,39 MULINO BIANCO
RIGOLI/PANOCCHIE/
MOLINETTI/BUONGRANO
350/400 GR



2,99
2,37 al Kg
MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
72 + 72 PEZZI
1260 GR

FORMATO
CONVENIENZA



2,69 SAICAF
GRAN CREMA
250 GR X 2
5,38 al Kg

HAG
CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
250 GR

1,79
7,16 al Kg



HAG
CAFFÈ
ESPRESSO
250 GR

1,99
7,96 al Kg



DIETOR
BUSTINE
40 GR
1,99
49,75 al Kg



DI LEO
FROLLINI
LE GOCCINE
1 KG
1,99



2,59 FERRERO
NUTELLA & GO!
96 GR
26,98 al Kg



1,69 FERRERO
NUTELLA
B-READY
X 6 - 132 GR
12,80 al Kg



5,49 FERRERO
NUTELLA
900 GR
6,10 al Kg



FERRERO
NUTELLA
BISCUITS
304 GR

2,49
8,19 al Kg





GRANORO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI SPECIALI
DEDICATO
500 GR
0,69
1,38 al Kg

granoro
Dedicato
alla nostra terra
DOLO GRANO DURO DI PUGLIA
— FILIERA CERTIFICATA —
N°198 FARFALLE
TRABILATE AL BRONZO
500g e*

Barilla
FARINA
TIPO "00"
DI GRANO
TENERO
100% ITALIANO
NUOVA MISCELA
PIU' FORTE
IDEALE PER
TUTTE LE
PREPARAZIONI
1000g e

BARILLA
FARINA
1 KG
0,49

Valgri
PASSATA Densa
DI POMODORO
690 ML
0,69
1,00 al Lt



0,79
1,58 al Kg

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

LA RUSSOLILLO
PASSATA
DI DATTERINO
TIPO BIRRA
340 GR

0,59
1,74 al Kg



CURTI
RISO ARBORIO
1 KG

1,99



1,99
5,53 al Kg

BARILLA
RAGU'
SPECK/FUNGHI/
CLASSICO/SALSICCIA
X 2 360 GR

**'O SOLE
'E NAPULE**
SUGO
VARI TIPI
350 GR

0,89
2,54 al Kg



0,59
2,14 al Kg

BARILLA
EMILIANE
PASTINA ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
275 GR



1,29
2,58 al Kg

GAROFALO
LASAGNA
RICCIA/LISCIA
500 GR



VITALE
PISELLI
400 GR

**PEZZI
3
PEZZI**

1,00
0,83 al Kg



**'O SOLE 'E
NAPULE**
LEGUMI
VARI TIPI
540 GR

0,89
1,65 al Kg



VALGRI
MAIS DOLCE
350 GR

1,29
3,69 al Kg



1,49
5,96 al Kg

NOBERASCO
COCCO
DISIDRATATO
GRATTUGIATO
250 GR





<p>SIMMENTHAL 90 GR X 3</p> <p>2,99 11.07 al Kg</p> 	<p>SIMMENTHAL SPUNTI Vari Gusti x 2 - 84 gr</p> <p>1,99 11.85 al Kg</p> 	<p>RIO MARE TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 80 GR X 7</p> <p>5,99 10.70 al Kg</p> <p>GRAN RISPARMIO</p> 
---	--	--

<p>SISA OLIO DI SEMI DI MAIS 1 LITRO</p> <p>1,79</p> 	<p>PRIMILK PANNA DA CUCINA UHT LUNGA CONSERVAZIONE 200 ML</p> <p>0,50 2,50 al Lt</p> 	<p>RIO MARE TONNO AL NATURALE 80 GR X 3 + 1 GRATIS</p> <p>3,39 10,59 al Kg</p> 	<p>MULINO BIANCO Pan Bauletto Bianco</p> <p>0,79 1,98 al Kg</p> 
<p>HEINZ MAIONESE ORIGINALE SQUEEZE 400 ML</p> <p>1,69 4,22 al Lt</p> 	<p>HEINZ MAIONESE AL LIMONE E PEPE NERO 220 ML</p> <p>1,49 6,77 al Lt</p> 	<p>RIO MARE FILETTI DI TONNO OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA/NATURALE/ OLIO DI OLIVA - 180 GR</p> <p>2,99 16,61 al Kg</p> 	<p>MULINO BIANCO PAN BAULETTO BIANCO - 400 GR</p> 
<p>PAI LE PALLINE/ I CORNETTI 125 GR</p> <p>3 PEZZI</p> <p>2,00 5,33 al Kg</p> 	<p>PRINGLES ORIGINAL 70 GR</p> <p>0,99 14,14 al Kg</p> 	<p>AMICA CHIPS PATATINA CLASSICA 500 GR</p> <p>2,19 4,38 al Kg</p> 	<p>SISA CRACKERS SALATI/ NON SALATI 500 GR</p> <p>1,09 2,18 al Kg</p> 



Knorr DAL 1838 Scopri la tradizione che incontra il futuro.

KNORR DADI VARI GUSTI X 10
10 dadi **0,69**

KNORR MINISTRA ANELLINI/ARLECCHINO/PRIMAVERA/61/68/83 GR
1,09

BuonCibo

IN PALIO 1 PLANETARIA AL GIORNO
Ariete
a gancio d'alto costo

1 ACQUISTA 3 PRODOTTI KNORR E CONSERVA LO SCONTINO

2 REGISTRATI SUL SITO BUONCIBOKNORR.IT

3 SCOPRI SE HAI VINTO UNA PLANETARIA ARIETE IN PALIO

4 PER OGNI SCONTINO, DONI UN PIATTO KNORR IN BENEFICENZA

Concorso a premi valido dal 15 Gennaio 2021 al 30 Marzo 2021 con eventuale estrazione di recupero entro il 30 Aprile 2021. Montepremi Euro 9.225,00 Iva Esclusa. Per ogni scontino registrato sul sito al fine della partecipazione al concorso, Knorr si impegna a devolvere un prodotto Knorr in beneficenza. Dettagli in merito all'operazione di beneficenza e regolamento completo disponibili su www.buonciboknorr.it

Un ASSAGGIO DI Pasqua

TARTUFONE Motta
TARTUFIONE Motta
TARTUFIONE Motta
TARTUFIONE Motta
TARTUFIONE Motta

2,99
6,64 al Kg

TARTUFONE Motta
TARTUFIORE
450 GR

PLASMON
OMOGENEIZZATI DI CARNE VARI GUSTI 80 GR X 2

2,19
13,69 al Kg

PLASMON
OMOGENEIZZATI DI FRUTTA VARI GUSTI 104 GR X 2

1,19
5,72 al Kg

PLASMON
PASTINA VARIE TRAFILE 300/320/340 GR

1,29

PLASMON
BISCOTTO 320 GR

2,69
8,41 al Kg

PEPSI
1,5 LITRI

0,89
0,59 al Lt

LEVISSIMA
ACQUA NATURALE 1,5 LITRI X 6

1,98
0,22 al Lt

SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE/FRIZZANTE 50 CL X 6

0,89
0,30 al Lt

LILIA
ACQUA NATURALE 2 LITRI X 6

1,29
0,17 al Lt

STERILGARDA
SUCCHI DI FRUTTA VARI GUSTI 200 ML X 3

0,59
0,98 al Lt

SAN BENEDETTO
BENS BITTER BIANCO/ROSSO - 10 CL X 6

1,19
0,20 al Lt

FANTA/SPRITE
VARI TIPI 1,5 LITRI

1,00
0,67 al Lt



bravo
MULTI vitamin
bravo
ARANCIA ROSSA
red orange

BRavo
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI

1,49
0,74 al Lt

**PEZZI
3
PEZZI**

SAN BENEDETTO
THE LIMONE/
PESCA - 50 CL

1,00
0,67 al Lt



NASTRO
AZZURRO
BIRRA - 66 CL

0,99
1,50 al Lt



ENERGIA
POWER DRINK
250 ML

0,49
1,96 al Lt



0,49
1,23 al Lt

SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL



1,99
2,01 al Lt

ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3



0,85
1,29 al Lt

COCA COLA
VARI GUSTI
66 CL

DISTILLERIA
FRANCIACORTA
LA CORTE
GRAPPA BIANCA
70 CL

9,90
14,14 al Lt



STOCK 84
ORIGINAL
70 CL

8,49
12,13 al Lt



0,89

SCHWEPPESS
VARI GUSTI
1 LITRO



1,99
2,65 al Lt

CANTINA TIZZANO
FALANGHINA IGP/
AGLIANICO IGP
BENEVENTANO
75 CL



CLEAR
SHAMPOO
VARI
TRATTAMENTI

1,39

GENERA
LIQUID SOAP
VARI TIPI
500 ML

0,99

TEMPO
CARTA IGIENICA
COMFORT/
PELLI SENSIBILI
4 MAXI ROTOLI

1,49

GENERA
BIO CREMA CORPO
EMOLLENTE
HAMAMELIS/
OLIO ARGAN
300 ML

2,79



3,79

VEET
CREMA PELLI SENSIBILI/SPRAY PELLI
NORMALI/ CREMA PELLI SENSIBILI
SOTTO LA DOCCIA/ CREMA SOTTO
LA DOCCIA PELLI NORMALI 200/150 ML



3,79

VEET
STRISCE
VISO/CORPO
VARI TIPI



MALIZIA
BAGNO SCHIUMA
VARIE
PROFUMAZIONI
1 LITRO

1,39



BOROTALCO
DOCCIASCHIUMA
ACTIVE/ORIGINAL
200 ML

1,99



MALIZIA
SPRAY
FISSANTE
GIOVANI
250 ML

1,29



ALBA
SAPONE
LIQUIDO MANI
NEUTRO / ALOE
RICARICA
2 LITRI

1,89



NIVEA
HAND NUTRIENTE
E VELLUTANTE
100 ML

2,29



COTONEVE
DISCHETTI
LEVATRUCCO
X 70

0,89



0,99

TEMPO
FAZZOLETTI
X 10



0,49

CLENDY
SALVIETTE
IGIENIZZANTI
X 15



LABELLO
CLASSIC CARE/
SOFT ROSÉ
5,5 ML

1,39





DASH
PODS
VARI TIPI
X 15

2,99

DASH
LIQUIDO LAVATRICE
VARI TIPI
45/50 LAVAGGI

5,99



0,79 CARESS
TOVAGLIOLI
FAMILY PACK
MONOVELO

0,99



ALBA
AMMONIACA
PROFUMATA
2 LITRI

NIVEA
VISAGE GEL
DETERGENTE
AQUA EFFECT
150 ML

3,49

ALBA
AMMORBIDENTE
ARGAN
E NARCISO/
CLASSICO
1,85 LITRI

0,99

ALBA
ACIDO
MURIATICO
1 LITRO

0,69

SCALA
PIATTI ALOE/
BICARBONATO/
LIMONE
750 ML

0,59

NIVEA
SALVIETTINE
VARI TIPI
X 25

1,59

SMAC
SGRASSATORE
EXPRESS
VARI TIPI
650 ML

1,39

AMUCHINA
PAVIMENTI
CLASSICO/LIMONE/
ALOE
1000 + 500 ML

1,89

DASH
FUSTONE
97 MISURINI

12,80

NIVEA
VISO CREMA
ANTIRUGHE Q10
NOTTE/
GIORNO PLUS
50 ML

7,49

OMINO BIANCO
ANTICALCARE
GEL 750 ML/
15 TABS

3,69

NAPISAN
LIQUIDO
2400 ML

4,99

CARESS
CARTASCIUGA
2 ROTOLI 2 VELI

0,99



i Magnifici

PREZZI BASSI,
PICCOLI & LEGGERI

DAL 4 AL 10 MARZO 2021



0,64
6,49 al Kg
EMMENTHAL
BAVARESE
L'ETTO



0,69
6,99 al Kg
FIORUCCI
PROSCIUTTO COTTO
VELLUTATO
L'ETTO



0,79
7,90 al Kg
AIA
TARKY PETTO
DI TACCHINO
L'ETTO



0,99
9,90 al Kg
PROSCIUTTO
CRUDO MEC
L'ETTO



0,69
6,90 al Kg
SORESINA
CACIOCAVALLO
L'ETTO

Latteria Soresina



0,49
1,96 al Kg
GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 2

DIVELLA
PASTA FRESCA
VARI TIPI
500 GR

0,69
1,38 al Kg



DIVELLA
CROISSANT
X 5 - VARI TIPI

0,89



1,69
7,04 al Kg
NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3

DESANTIS
POMODORINI
400 GR

0,39
0,97 al Kg



GALLO
GRAN RISPARMIO
850 GR

1,00
1,16 al Kg



VERD D'OR
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

2,99



STAR
PUMMARO
PASSATA
700 GR

0,59
0,84 al Kg



PERONI
BIRRA
33 CL X 3

1,59
1,61 al Lt



YOGA
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO

0,69



CUTOLO
RIONERO
FONTE ATELLA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

0,99
0,11 al Lt

